Epistolæ Clementis Papæ

Liber Innocentii de Miseriâ conditionis humanæ, cum

multis aliis, x8.

Pars Oculi

Innocentii Papæ liber de mysterio et significantiâ

Paparum, iijs . iiijd.

Numerale, xs.

Augustinus de Civitate Dei, liijs . iiijd.

Thomas super 3um, xs .

Summa Gulielmi Cancellarii Lincoln. xs.

Postilla super Joannem, xiijs . iiijd.

Thomas super lum, xiijs. iiijd.

Manipulus Florum, xiiijs . iiijd.

Bartolomæus de prosperitatibus rerum, ijl. xiijs . iiijd .

Thomas super 1um et 2um, xxvjs. viijd.

Postilla super Matthæum, xiijs . iiijd.

Postilla super Proverb. cum aliis, xxs.

Historia Scholastica, xxiijs . iiijd.

Postilla super Parabolas Salomonis, vjs . viijd.

Magister sententiarum , xxs .

Sermones Bernardi

Summa Altisidorensis, xxs.

Augustinus de modo vivendi, cum aliis , xxvjs . viijd.

Liber Ambrosii de bono morbi, cum multis aliis , pre-

cium iijl. xiijs. iiijd.

Haymo super Epistolas Pauli, precium cs.

Thomas super 2um sententiarum, xs .

Augustinus de verbis Domini, cum multis aliis ,

xxvjs. viijd.

Bonaventura, xiijs. iiijd.

Sermones Beati Augustini , xxvjs . viijd.

Thomas in Joannem, xs.

Postilla super Isaiam, cum aliis, xiijs . iiijd.

Postilla super Epistolas Pauli, xiijs . iiijd.

Petrus Senonensis, vjs . viijd.

Libri Anselmi, xxvjs . viijd.

Expositio super Apocalypsim, vjs . viijd.
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Odo de Sermonibus, ijs. viijd.

Chronica, xvjs.

Thomas super iijum et iiijum, xs.

in Vitas Patrum, xs.

Liber qui incipit " Attendite", vjs. viijd.

Homilia Gregorii super Ezechiel

Libri Petri Parisiensis, xiijs . iiijd.

Sermones Parisienses , viijs .

Psalterium Glossatum in Glossam Ordinariam , xxxs.

D' Fischaker super Psalterium, xxxiijs . iiijd.

Idem super i Sententiarum, vjs. viijd.

Stephanus Cantuariensis super Ecclesiasten , in ij vol . ,

liijs. viijd.

Biblia versificata, vs.

Postilla super Librum Sapientiæ, iijs . iiijd.

Postilla super Matthæum, js .

Epistolæ Sidonii, js .

Sermones pro diversis temporibus Anni, iijs. iiijd.

Quaternum unum et aliud, iijs.

Augustinus de Correptione et Gratiâ, vjs . viijd.

Distinctiones Bayardi, xiijs. iiijd.

Sermones fratris G. de Tornaio, xs .

Distinctiones fratris Nicolai de Gorrhâ, xiijs . iiijd.

Sermones pro visitationibus, vjs . viiijd.

Legenda Sanctorum.

Dr Nottingham super iiijor Evangelistas, vjl. xiijs. iiijd.

Evangelium Matthæi, ijs .

Evangelium Joannis glossatum bis, xs .

Quaternus Sermonum, bis, vs. vjd.

Postilla ad Romanos, iijs . iiijd.